标准个人借款合同范本
甲方(借款方)：_____________________
身份证号码：_________________________
通讯地址：
乙方(出借方)：_____________________
身份证号码：_________________________
通讯地址：
甲乙双方就下列借款事宜达成一致意见，签订本合同。
一、乙方贷给甲方人民币(大写)_____________________，于_____________________交付甲方,付款方式为现金/转账交付(现金交付则划掉转账交付，反之转账交付则划掉现金交付)。
二、借款利息：___________________________________
三、借款期限：___________________________________
四、还款日期和还款方式：__________________________
五、借款用途：
六、担保方式：
七、违约责任：逾期还款的，逾期一日按未还部分总金额的1%支付违约金，直至付清本息。借款人未按借款用途使用借款的，贷款人可提前收回借款。
八、合同履行地：深圳市福田区(按就近和方便的原则确定合同履行地即确定日后诉讼的管辖法院。)
九、法律效力：本合同自双方签字后生效。本合同一式两份，双方各执一份。
十、附件：双方身份证复印件及担保财产权利证明。
甲方(签捺)：乙方(签捺)_______________
合同签订日期________合同签订日期______________